Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Российский сельскохозяйственный центр»

Филиал федерального государственного бюджетного учреждения

«Российский сельскохозяйственный центр»

по Чувашской  Республике

(филиал ФГБУ «Россельхозцентр» по Чувашской  Республике)

П Р И К А З

24 октября 2012 года

№ 103

г. Чебоксары

О создании комиссии по проведению

коллективных переговоров для

заключения коллективного договора

В связи с истечением срока действия коллективного договора от 05.06.2008 и необходимостью в соответствии с трудовым законодательством РФ проведения коллективных переговоров и подготовке проекта коллективного договора между администрацией и работниками филиала ФГБУ "Россельхозцентр" по Чувашской Республике на 2013-2015 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию, состоящую из:

представителей работодателя:

· заместителя руководителя Егорова А.В.

· главного бухгалтера Германовой Л.Д.

· главного юрисконсульта Федоровой Е.А.

· ведущего специалиста по кадрам Смолиной Е.Л.

представителей работников:

· начальника Аликовского районного отдела филиала Иванова В.И.

· начальника Красноармейского районного отдела филиала Николаевой Э.А.

· заведующего специализированной лабораторией Викторовой С.К.

2. Комиссии приступить к подготовке проекта коллективного договора 29 октября 2012 года.

Руководитель

Н.П. Малов